
cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35633

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2015, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facultati-
vos, Técnicos Intermedios de Prevención de Riesgos Laborales.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 9 de marzo de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, 
Técnicos Intermedios de Prevención de Riesgos Laborales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para subsanar los defectos y 
alegar las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo 
señalado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho 
a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
de las pruebas.

Zaragoza, 9 de noviembre de 2015.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35634

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABADIA SOLANS MARIO78 18029946Q NO NO NO
ABRIL PALAZON JOSE32 46533311X NO SI SI
ADIEGO BARRIOS PAULA364 17765430T NO SI SI
AGUAYO ALDEA AITOR266 25182638F SI NO SI
AGUDO VIVAS Mª DEL MAR40 25163546M SI NO SI
AINSA PEREZ CARMEN227 25439200G SI NO SI
ALARCON SEPULVEDA FRANCISCO JAVIE25 04622120V SI NO SI
ALBERT HERRANZ MARIA240 20824996Z SI NO NO
ALCALA MARTIN MARIA ELENA319 25177984E SI NO SI
ALCANTARA MORENO CARLOS105 25174993K SI NO SI
ALCONCHEL IBAÑEZ SAMUEL179 72991099R SI NO NO
ALEJANDRE RODRIGUEZ MIRELLA310 25188825F SI NO SI
ALLUE ARA JORGE VICENTE518 25479553S SI NO SI
ALONSO NAVARRO LUIS377 25444425P SI NO SI
ALQUEZAR SANZ SERGIO189 72985032Y SI NO NO
ALVAREZ RUBIO NURIA392 71661152Y SI NO SI
ALVARO BERNAL HECTOR2 46864009Z NO SI SI
ALZURIA ZANUY ISABEL335 73202191E SI NO SI
ANADON OLALLA ALVARO349 17767230Y SI NO SI
ANDRES COTO CARMEN PATRICIA208 17767023Y SI NO SI
ANEL JUAN ANA BELEN460 29109657Y SI NO SI
ANTON T CARLOS177 17446309G SI NO SI
ANTON TOMEY JOSE ANTONIO114 17447895A SI NO SI
APARICIO ROMEO JAVIER347 25163184B SI NO SI
ARA AVELLANA JAVIER248 18049420D SI NO SI
ARA LAUNA INMACULADA256 18023039D SI NO SI
ARANDA GONZALEZ MARIA ROSA237 73086562Z SI NO SI
ARASANZ ASCASO PILAR INMACULAD455 18165027H SI NO SI
ARAUZ ESPINOSA JORGE342 72991535T SI NO NO
ARCEGA CONESA CAROLINA502 72979119G SI NO NO
ARNAS GARRALAGA DIEGO61 73086667G NO NO SI
ARRALDE GIMENEZ JORGE JAVIER163 25479301Q SI NO SI
ARRANZ DOMINGUEZ JOSE LUIS185 25437373V SI NO NO
ARTAL GARCIA LAURA365 73023973P SI NO SI
ASENSIO LOZANO NORMA470 25456199Y SI NO SI
ASIN LAFUENTE BEGOÑA308 25162705S SI NO NO
AYALA MONGE CARLOS226 18039967D SI NO SI
AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO487 11777895D SI NO SI
AZNAR DE LA FUENTE CARLOS255 15241670F NO SI NO
BADIA CLAVERO ANA100 72976097H SI NO SI
BADULES SEBASTIAN NATIVIDAD57 17441331V SI NO SI
BAILON MARTINEZ Mª BELEN448 25154015L SI NO SI
BALAGUER VEGAS ANA ISABEL467 13149585W SI NO SI
BALEN ORTIZ MARIA DEL PILAR93 18437677A NO NO SI
BALLARIN FORCADA ENRIQUE446 17733648G NO SI SI
BALLESTIN LIARTE EVA45 25458931R SI NO SI
BANDRES UNGRIA AMELIA526 25152973N NO SI SI
BARCO HERRERO NURIA120 44509196X SI NO SI
BAREA LOPEZ FRANCISCO333 18428590R NO SI SI
BAREA TORRES JUAN ROMUALDO497 18433383X SI NO SI
BARRADO ALCAINE JAVIER276 18434021G SI NO SI
BARRAU PONS OSCAR168 43722034T SI NO NO
BARRIOS ORRIOS IGNACIO385 76922934D SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35635

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

BAYONA DUTU EDUARDO317 18027724W NO SI SI
BELLIDO ROS NIEVES270 72993776X SI NO NO
BELLO MUÑOZ JOSE ANGEL51 25178584R SI NO SI
BELZUZ LANAU JAVIER491 18165418H SI NO SI
BENAGES FERNANDEZ LAURA220 18437603K SI NO SI
BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR41 51663556J SI NO NO
BERNAD VELA JAVIER483 25162306F SI NO NO
BERNE ESCARTIN JOSE JAVIER510 25458864A SI NO NO
BERNI FELEZ SILVIA211 25479740H SI NO SI
BISTUE GARCES MARIA CARMEN254 18036805K SI NO NO
BITRIA PIULATS ALICIA419 73206592F SI NO SI
BLANCO GUTIERREZ MARIA JESUS395 09772304H NO NO SI
BLANCO LAIN GEMA253 18031186Z SI NO SI
BLANCO LAIN Mª JOSE252 73193923B NO SI SI
BLASCO MARTINEZ DAVID387 17755462Z SI NO SI
BLAZQUEZ CALVO FERNANDO DAVID54 17738698V SI NO SI
BOLEA LAPLAZA MIRIAN16 18055056X SI NO SI
BRUNO SANCLEMENTE MARIA JOSE532 17733800H SI NO SI
BRUÑEN GOMEZ JOAQUIN452 17197169T NO SI SI
BUIL ALVAREZ LILIANA445 18043577P SI NO SI
CABALLERO NUEZ PATRICIA86 17754655N SI NO SI
CABEZA VINUES JOSE JAVIER315 25181852A SI NO SI
CABRERO BOIX MARIA JOSE394 18029454F SI NO SI
CALVO AZNAR MARIA PEANA191 72983505C SI NO SI
CALVO CORTES PUYAL371 73244448M SI NO SI
CALVO ESTALLO NOELIA251 18041560S NO NO SI
CAMPO GIMENEZ JAVIER148 73193862L NO SI NO
CAMPOS BARANDA JAVIER ANTONIO530 25137777L NO NO NO
CAMPOS DE LOS REYES ELENA305 25470438P SI NO NO
CAMPOS LAHOZ SANTIAGO309 25448688Q SI NO SI
CAÑAS ENCABO ALFONSO14 70818940P NO NO SI
CARBAJO CASTELLANOS EVA MARIA170 47768939D SI NO SI
CARCELLER ORTIZ CLAUDIA238 18447893F SI NO SI
CARMEN VIÑUALES FERNANDO250 18022106L SI NO NO
CASADO MARCOS CARLOS193 13140886C SI NO NO
CASANAVA ACIN LIDIA249 18051152Q SI NO SI
CASAS BLANCO PATRICIA362 72991493G SI NO SI
CASAS PEREZ ROSA BELEN409 09424878F NO SI SI
CASTAÑEDA SANTOS PATRICIA190 78547115E SI NO NO
CASTRILLO JARDIEL MARIA JOSE130 25447754W NO NO SI
CASTRO ALLIEVI LETICIA431 17750754K SI NO SI
CASTRO SANCHEZ Mª NIEVES469 25466577B SI NO SI
CAUSAPE GONZALEZ JAVIER461 25431576Q SI NO SI
CEBRIAN LUENGO Mª SOLEDAD476 25466855J SI NO SI
CERDA GUTIERREZ JUAN RAMON80 74190499C SI NO SI
CERRUDO BORREGUERO ALEXANDER89 17447541V SI NO SI
CHAVES GARCIA JOSE LUIS81 05701062Y SI NO SI
CHECA PASCUAL MARIA ISABEL199 12378732V SI NO SI
CHUECA PEREZ REBECA378 29105527Q SI NO SI
CHUECA SANCHO MARIA JOSE390 29086586G SI NO SI
CIFUENTES SERRANO INES164 29123163B NO NO SI
CISNEROS CABREJAS ANA MARIA83 21468759F SI NO SI
COLAS ANDRES MERCEDES459 17715926S SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35636

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

COLOMER SEBASTIAN SILVIA477 24369245D SI NO NO
COMPAIRED TURLAN PABLO192 25197880T SI NO SI
CONEJOS BONO ARTURO131 18449439N SI NO SI
CONTRERAS BARRAGAN YOLANDA414 44857283S SI NO SI
CONTRERAS ESPUELAS MARTA201 72882516R SI NO SI
CORCOBADO SOTO RUBEN7 45673358G SI NO SI
CORCUERA PEÑA ESTHER1 71345412X SI NO SI
CORDERO ROLDAN VICTOR429 16613280N SI NO SI
CORTES GARCIA MARIA JULIA35 25475325L SI NO SI
CUADRADO NAVARRO AURELIO486 29115730F SI NO NO
CUBEL JIMENEZ ANA CRISTINA374 29124888B SI NO SI
CUESTA SAEZ JESUS FERNANDO115 18440190D SI NO SI
D ANGELO ARNAS MARIA DEL PILAR420 25180981Y NO NO SI
DE ANDRES FLORIT VIVIANA397 41501069F NO SI SI
DE DIOS CALVO JORGE323 18438613L SI NO NO
DE PEDRO ZARATE CARLOS228 73000193X SI NO SI
DEL AGUILA MORENO ESTER121 75260062Z SI NO SI
DEZA BRIBIAN ANA ISABEL411 25136342X SI NO SI
DIESTRE BECERRIL JUDIT366 25190647N SI NO SI
DILOY CHAVARRI JOSE MANUEL513 17442428X NO NO NO
DOMEQUE GASPAR DESIREE418 25169069P SI NO SI
DOMINGO MARTIN MIGUEL ANGEL474 25470551Y SI NO SI
DOMINGO PIÑERO JOSE RAMON505 18431493Y SI NO NO
DOMINGUEZ HERRAIZ MARIA DEL MAR417 09002678H SI NO SI
DOMINGUEZ MONTAÑANA ALBA161 33563032Y SI NO SI
DRUET SOLANAS MARIA JESUS500 25452694C SI NO NO
DUARTE MORENO ALEJANDRO52 77575943W SI NO SI
DUCE SALOMON NATALIA171 25475230Q NO NO SI
DUQUE CACHO NOEMI468 17761887E SI NO SI
DURAN PEREZ JOAQUIN278 18436689G SI NO SI
DURO RODRIGUEZ BEGOÑA456 25162758E SI NO SI
ECHEVARRIA MARTIN MARIA ELISA453 29114749S SI NO SI
ECHEVERRIA CUEVAS SUSANA129 72972440H SI NO SI
ESCARTIN ASCASO SERGIO242 18032228K NO SI SI
ESCOS ALIAGA JULIO127 25482699X SI NO SI
ESPALLARGAS GASCON MERCEDES450 29095845V NO SI SI
ESTEBAN MACHIN JAVIER133 29124273V SI NO SI
ESTRELLA MARTIN RICARDO331 50191679K NO SI NO
EZQUERRA JORDAN ANGELES521 17714591Z SI NO NO
FABANA ROMEO Mª. INMACULADA243 18027354T SI NO SI
FARRE PAUL NURIA167 47685824Q SI NO NO
FELIPE FELIPE MANUEL38 29128814G SI NO SI
FELIPE PELEGRIN ROBERTO504 72977475Q SI NO NO
FERNANDEZ HOMBRADOS ALEJANDRO236 25180619N SI NO SI
FERNANDEZ LOPEZ NATALIA517 16598281D SI NO SI SI
FERNANDEZ MACIAS JAVIER123 44625158Y SI NO SI
FERRANDO LANCINA FERNANDO JOSE128 17711514L SI NO SI
FERRUZ GARCIA MIGUEL ENRIQUE277 29105254L SI NO SI
FLORENCIA SUAY DIEGO361 73007488Z NO NO NO
FORTEA MARIN ANGELA303 17731539B SI NO SI
FORTEA PARICIO RAUL98 18437245P NO SI SI
FRANCH IBARRA ALVARO JUAN267 25444898K SI NO SI
FRANCISCO SALAS ANA CARMEN520 29104045Y SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 3 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35637

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

FRIAS GONZALEZ GREGORIO85 16016741R NO SI SI
FUERTES FUERTES MANUEL F219 18429795X SI NO SI
FUERTES LORDA JORGE358 72978274X SI NO SI
FUNES PEREZ JOSE RAMON126 29104042A NO SI SI
FUSTERO CACHO MARTA FRANCISCA244 18050826N SI NO SI
FUSTERO MARIN MARIA15 17758660S NO NO SI
FUSTERO PELET SOFIA343 47620078G SI NO NO
GALINDO ROYO MARIA DEL CARME143 25164434L SI NO SI
GALLEGO REMIRO LUIS ANTONIO350 25149233K SI NO SI
GALVEZ JAQUES TERESA473 17140145Q SI NO SI
GARAY IBARRECHEVEA ONINTZE376 30607967G SI NO SI
GARCES PUYUELO J.VICENTE404 17212092L SI NO SI
GARCIA ANADON MARIA TERESA372 25182818A SI NO SI
GARCIA ARCOS CAROLINA68 51686680E SI NO NO
GARCIA CANO MANUEL206 07564168C SI NO SI
GARCIA CASASOLA RUBEN393 05701767K SI NO SI
GARCIA FERNANDEZ MARIA OLGA514 02233514F SI NO NO
GARCIA GARCIA EVA MARIA145 73083162H SI NO NO
GARCIA GARCIA MONICA PILAR231 25176282E SI NO SI
GARCIA LATORRE FERNANDO72 18452444G SI NO SI
GARCIA MUÑOZ MARIA SONIA118 25448898L NO SI NO
GARCIA TOMAS ANA ISABEL21 25137900G NO NO SI
GARCIANDIA GALLARDO JOSEP475 40882625X SI NO SI
GARDETA SERRANO JOSE IGNACIO245 18029607E NO SI SI
GARRIDO MONTES OSCAR241 09304002L NO SI SI
GASCON CALABUIG AMPARO152 44858987V NO NO SI
GIL DOMINGO ISABEL233 52407638E SI NO SI
GIL GONZALO CARLOS44 25165514H NO SI NO
GIL RUIZ GEMMA119 25471585M SI NO SI
GIMENO ENRIQUEZ LUIS JAVIER186 72718656Q SI NO SI
GIRALDEZ SANCHEZ JONATHAN22 38448549R SI NO SI
GIRON MUR RUBEN188 18164856P SI NO NO
GOMEZ MALDONADO FEDERICO65 44256552K NO SI SI
GOMEZ ROYO HECTOR373 77131723G SI NO SI
GOMEZ ZAZURCA MARIA LUZ246 18034090C SI NO SI
GONZALEZ DE LA PUENTE JUAN CARLOS449 16016959N SI NO SI
GONZALEZ FRIGENTI GISELLA194 73203767B SI NO SI
GONZALEZ HERNANDEZ ARQUIMEDES496 73996873P SI NO SI
GRACIA ARNILLAS RAQUEL299 17761376V SI NO SI
GRACIA MINGUEZ VANESA166 18447569M SI NO NO
GRACIA TOVARES RAQUEL MARIA388 25164607P SI NO SI
GRASA UTRILLA Mª MONTSERRAT355 17745590D SI NO SI
GUIA MARQUES RAFAEL48 73078013K NO SI SI
GUTIERREZ BESCOS ANTONIO527 17158904F SI NO SI
GUTIERREZ CASTAÑON JOSE EUGENIO340 10878585E SI NO SI
HERNANDEZ FERNANDEZ OSCAR421 25452326C SI NO SI
HERNANDEZ JULIAN MARIA DL CARMEN59 18447884K SI NO SI
HERNANDEZ MARTIN CARLOS202 18443101E NO NO SI
HERNANDEZ MUÑOZ NURIA391 51082994V SI NO SI
HERNANDEZ SANZ ROBERTO174 25195628W SI NO SI
HERRERO FAJARNES ADOLFO247 18047855P SI NO SI
HOYO PEREZ JUDITH71 18450502V SI NO SI
ISARCH LORENTE YOLANDA423 25433500P SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 4 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35638

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

JAIME FERNANDEZ MARIA JOSE466 25683116M SI NO SI
JARQUE SANGÜESA ARANZAZU141 18439569D SI NO SI
JAVIERRE ORIHUELA MARTA BEATRIZ311 25481366B SI NO SI
JIMENEZ ALONSO Mª DEL CARMEN330 52113536K SI NO SI
JIMENEZ GOMEZ BEATRIZ427 18439356A SI NO SI
JIMENEZ SARRADELL JOAQUIN RAFAEL262 18028763Y NO SI SI
JIMENO JIMENEZ ANA529 72881186M SI NO NO
JUDEZ PARDILLOS JOSEFA353 18433991C SI NO NO
LABAT MELER RAQUEL6 18043644Y NO NO SI
LABORDA FRANCA JESUS76 76916887B SI NO SI
LAHUERTA LEZANA YOLANDA200 25156746J SI NO NO
LANAO OTIN RUBEN261 18032362V SI NO SI
LANDA ABAD EVA212 18168138R NO SI NO
LANUZA SANVICENTE ELENA260 18031825D SI NO SI
LARIO SALAS MARIA TERESA69 73256637G SI NO SI
LARROSA BUIL MARIA ALBA482 73205222V SI NO NO
LASANTA RICA ANA BELEN223 25474759M SI NO SI
LASIERRA AURENSANZ ANA MARIA265 25456754D SI NO SI
LATORRE CASTILLEJO JOSE MANUEL307 17735895C SI NO SI
LATORRE LACOMA YOLANDA259 18040812A SI NO SI
LATRE GONZALEZ LAURA55 29114205T SI NO SI
LAVILLA JIMENEZ MONICA196 17757028Q SI NO SI
LAZARO FAÑANAS MARIA TERESA336 18445936M NO NO SI
LAZARO GONZALEZ SILVIA110 44397960W SI NO SI
LAZARO SANMIGUEL LUIS525 25158467D SI NO SI
LECINA ENCISO MIRIAM300 76920306A SI NO SI
LECIÑENA SANCHEZ JORGE359 25157510H SI NO SI
LERMA SANZ MARIA TERESA88 72885284D SI NO NO
LEZA NAVARRO Mª ANTONIA320 25170665V SI NO SI
LIESA DURAN MARTA258 18043595A SI NO SI
LILLO ADAN MARIA TERESA451 18444748J SI NO SI
LITE DE TORO MARIA396 25196403H SI NO SI
LIZAMA GARCIA JUAN JOSE279 29104350N SI NO SI
LONGAS TORNE ENRIQUE501 25173216S SI NO NO
LOPEZ LAPLAZA MARIA ROSARIO99 73089761Q SI NO SI
LOPEZ MARTINEZ ANA ISABEL326 29115634A SI NO SI
LOPEZ MUEL BEATRIZ239 25178271X SI NO SI
LOPEZ MURILLO NATALIA492 45653069R SI NO NO
LOSTAO ABADIA VIRGINIA209 25172025C SI NO SI
LOSTAO LACASA CARMEN444 25159668Z SI NO SI
LOU BLASCO EVA370 29112471Z NO NO NO
LOZANO TEJERO NATALIA435 25182611A SI NO SI
LUIS PEREIRA MARIA TERESA82 79072033B NO NO SI
LUNA LORENTE TANIA24 25198597G SI NO SI
LUNA MINGARRO INES363 18043514Z SI NO SI
MAHIQUES HERNANDEZ CARLES9 20449257A SI NO SI
MAINAR MIR MAITE BEATRIZ169 76924299V SI NO SI
MAINAR RAULI Mª INMACULADA210 72983797J NO SI NO
MALANDIA GAVIN LAURA156 17758711C NO NO SI
MALO BLASCO RAQUEL257 18041658K SI NO SI
MALO GIMENEZ PATRICIA294 18169349Q SI NO SI
MANGUEZ CAMBRA JOSE LUIS271 29090256V SI NO SI
MARCO BES ARMANDO383 25180404G SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 5 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35639

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARCO NAVARRO RAMON522 17447706K SI NO SI
MARCO VILLANUEVA YOLANDA92 18438744N SI NO SI
MARIN CASTILLO JULIAN503 09204698Y SI NO NO
MARIN TOLOSA GUILLERMO523 18444927P SI NO SI
MARISCAL ORTIZ MARIA JOSE280 29122341V SI NO SI
MARTIN ABAD CORONA28 18048012G NO SI SI
MARTIN HERNANDEZ ALBERTO533 17743810T SI NO SI
MARTIN OCHOTORENA ANA GLORIA329 16800220P SI NO SI
MARTIN REBOLLO ANA ISABEL154 17740581Z SI NO SI
MARTINEZ ALONSO LUIS410 13075363R NO SI SI
MARTINEZ ARRAZOLA MARIA JESUS139 18449142Z SI NO SI
MARTINEZ CEBOLLADA NATALIA293 73083031W SI NO SI
MARTINEZ CIORDIA MERCEDES43 52443018M SI NO SI
MARTINEZ GILABERTE LUISA297 25176822X SI NO SI
MARTINEZ IGLESIAS CRISTINA498 29124214G SI NO SI
MARTINEZ IGLESIAS NOELIA495 25189899T SI NO SI
MARTINEZ LAINEZ PATRICIA484 52440953X SI NO NO
MARTINEZ LARENA REBECA313 17758424D SI NO SI
MARTINEZ LONGARES HECTOR102 25176069Q SI NO SI
MARTINEZ MARTIN ROSA Mª275 25452561W NO NO SI
MARTINEZ RERO DIEGO405 25186468L SI NO SI
MARTINEZ ROYO ALBERTO434 36527906L SI NO SI
MARTINEZ SAENZ JOSE IGNACIO87 72737646P SI NO NO
MARTINEZ-FORTUNCALVO ELENA101 17770954G NO NO NO
MASEDA LORENZANA MANUEL JOSE151 34921340A SI NO SI
MELCHOR GOMEZ DIEGO12 03911174R NO NO SI
MELENDEZ SOLER MARIA JESUS426 18432070P SI NO SI
MELENDO SOLER MIGUEL ANGEL422 17151996E SI NO SI
MELLADO PINILLA MARTA531 25189808R SI NO SI
MENDIVIL NAVARRO PILAR263 25152222C SI NO SI
MENDOZA SANCHO JESUS436 29092107M SI NO SI
MENGUAL LORENTE RAFAEL144 34818105S NO NO SI
MERINO SANCHEZ ASUNCION PILAR74 10849909G NO NO SI
MILLAN LAPEÑA JOSE LUIS203 25477419C SI NO NO
MILLAN LOPEZ CRISTINA33 72881356Z SI NO SI
MINGARRO BETRAN YOLANDA MARIA292 18049983C SI NO SI
MODREGO CARRERA MONICA382 16809402J SI NO SI
MOLINA BIJUESCA JUAN JOSE264 17747132X SI NO SI
MOLINA CASTAÑO JUAN ANTONIO178 09179292S SI NO SI
MONGE GONZALVO MARIA PILAR440 17757649Q SI NO SI
MONGE HIDALGO Mª PILAR34 25180245Y SI NO SI
MONREAL DE LA IGLESIA LAURA MARIA215 25448018J SI NO SI
MONTERDE HERNANDEZ MARIA328 72980341F SI NO SI
MONTES LASO MARIA MERCEDES11 07984619P SI NO SI
MONZON ELHOMBRE MARIA ARANZAZU291 73257074G NO SI SI
MOÑU NAVARRO JOSE LUIS457 29100602J NO NO NO
MORA CARMIN GAUDENCIO26 22568763J SI NO SI
MORALES CAMACHO EMILIO463 26017203V SI NO SI
MORALES CORPA LORENA295 25478176H SI NO SI
MORALES GRACIA PEDRO JAVIER344 29111640B SI NO SI
MORALES MASCARELL SERGIO176 23271355R SI NO SI
MORAN BAYON SILVIA204 71443667D SI NO NO
MORENO SIERRA ANA BELEN398 25192042G SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 6 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35640

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MORON ARBOS SERGIO346 29131975Z SI NO SI
MOYA ALONSO RAUL23 18436051X SI NO SI
MUÑOZ GONZALEZ JORGE348 25154490B SI NO SI
MUÑOZ ORMAD ANTONIO471 17709239K SI NO SI
MUR GARCIA ANA524 17723016K SI NO SI
MURILLO GARRALAGA ROBERTO229 72995049H SI NO SI
NADAL ENGO JOSE175 20430364Q SI NO NO
NADAL FORCEN MIRIAM19 29127576P SI NO SI
NALDA MEJINO CARLOS JESUS107 17215017T NO SI SI
NASARRE DE LETOSALAGUARTA ANDREA480 72969017E SI NO SI
NAVAL PERTUSA BERTA304 18047146N SI NO SI
NAVARRO BITRIAN NOEMI442 77131332G SI NO SI
NAVARRO LARDIES Mª TERESA464 17743573Q SI NO SI
NAVARRO NAVARRO MANUEL MIGUEL327 29087176L SI NO SI
NAVARRO RUBIO ALFREDO125 25169277D SI NO SI
NAVASA MARTIN ESTHER375 25473782V SI NO SI
NAYA ZABAL JAVIER402 17743860G SI NO SI
NEBRA MARZAL MARCOS147 29134309W SI NO SI
NICOLAS PAUNER DANIEL462 25160372M NO SI SI
NOGUES PEVIDAL PAULA439 29128384B SI NO SI
NUÑEZ HINAREJOS Mª DEL TREMEDAL138 04586572G NO NO SI
OCTAVIO DE TOLEDOGUTIERREZ EDUARDO VICENTE352 25161537C NO SI NO
OLIVAR NOGUERA MANUEL94 17738935R SI NO SI
OLIVER MONTOLIO SERAFIN269 18418125R SI NO SI
ONCO MARIN MARIA ROMINA406 25457137R NO SI SI
OREA CATALAN SERGIO111 73192762T SI NO SI
ORLA SOTA LEYRE381 25193174D SI NO SI
ORTE ARANDA JORGE112 72996969Y SI NO SI
ORTEGA TORNER RAQUEL27 73004619C SI NO SI
ORTEGO HERNANDEZ MARTA PILAR84 16805138G SI NO SI
ORTIZ SANCHEZ VICTOR481 25463982S SI NO SI
ORTIZ DE GUZMAN EZQUERRA MIRIAM216 76922952G SI NO NO
PADRONES GOMEZ ANA MARIA334 71135021T SI NO SI
PALATSI BLASCO HECTOR489 18441292F SI NO NO
PALLARES AZNAR Mª LUISA106 17218101W SI NO SI
PARDINA LEGAZ SERGIO289 18027702A NO SI SI
PARDO LABENA ALMUDENA75 76916854R SI NO SI
PARICIO COLLADOS RAMON183 18419746N NO NO NO
PARICIO MAYO MARIA AURORA485 18436886V SI NO SI
PASCUAL ALFRANCA OSCAR224 25148112G SI NO SI
PASCUAL BALLANO RAQUEL158 72884788L SI NO SI
PASCUAL BONACHO Mª DEL CARMEN301 25454955G SI NO SI
PASTOR ANDRES ALBA157 72991996R SI NO SI
PASTOR ANDRES LAURA117 72977548C SI NO SI
PASTOR MIEDES EDUARDO109 18439973E SI NO SI
PAVESIO CASTILLO JULIAN67 53540431L SI NO SI
PEDRERO GARCIA Mª BLANCA142 17741680D SI NO SI
PEINADO ADIEGO RAFAEL288 16595886Y SI NO SI
PELEGRIN ESPONERA IGNACIO62 25483179F SI NO SI
PEÑA GARCIA MARTA95 25168690C SI NO SI
PEÑA JAIME JESUS103 17749504J SI NO SI
PEÑA MORAL MARTA205 13131220Z SI NO SI
PEÑA RUIZ GERARDO DIEGO430 25174154X SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 7 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35641

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEÑA RUIZ GUSTAVO ADOLFO165 25158143F SI NO SI
PERALTA SANTIAGO EDUARDO499 25453227R SI NO SI
PERBECH SANZ SANTIAGO MANUEL286 18164351D SI NO SI
PEREZ ALMIÑANA SANTIAGO137 20163699J SI NO SI
PEREZ AMIGOT CRISTINA160 72992747Q SI NO NO
PEREZ BARRERA VERONICA512 25183181K SI NO SI
PEREZ BELTRAN ANTONIO MARIA312 77323663D SI NO SI
PEREZ CARVAJAL JAVIER306 17755784Z SI NO SI
PEREZ CORONAS LUCIA428 09404237C NO SI NO
PEREZ IBAÑEZ JAVIER18 29129917A SI NO SI
PEREZ MARTINEZ ISABEL153 25169313E SI NO SI
PEREZ PASCUAL PASCUAL509 25154079Z NO SI SI
PEREZ SEBASTIAN M. CARMEN108 17140191Q NO SI SI
PEREZ YUS JOAQUIN416 29132055W SI NO SI
PIE ESTAUN BERTA287 18049043T SI NO SI
PINA GIL TOMAS519 72969035V SI NO SI
PLEGUEZUELOS VIÑAU INMACULADA285 25472398J SI NO SI
PLOU GEMA281 73195448H NO NO SI
POLO DEL CACHO CLARA357 72979477V NO SI SI
PONZ CLAVERIA ANA339 18028428Q NO SI SI
POROLES GARCIA JENNIFER181 73103871G SI NO SI
PORTOLES BARGALLO MARTA140 72999035W SI NO NO
PRAT NAVARRO ROMUALDO380 25140461N NO SI SI
QUILEZ IZQUIERDO REYES91 18425478V NO NO NO
RAEDO ALVAREZ NURIA132 39686805Y SI NO SI
RALUY GIL BEATRIZ159 18047864V SI NO SI
RAMIRO ZARAZAGA LUIS ALBERTO369 18430993N SI NO SI
RAMO GIL MARIA JOSE379 25460385Y NO NO SI
RAMO LOPEZ VANESA135 29130139H SI NO SI
RAMO MAICAS JOAQUIN63 73256943B SI NO SI
RAMON PEZONADA JUAN MANUEL162 29122126D SI NO SI
RAMZI SANCHEZ NADIA490 29124110S SI NO SI
RASCO DOMINGUEZ EDURNE230 48937213K SI NO NO
RECARTE LINZOAIN REBECA8 44635924P SI NO SI
REDONDO GARCIA ALBERTO338 11845021K SI NO SI
REMON GARCIA BEATRIZ507 44635149S SI NO NO
RETUERTA JOVEN MARIA PILAR134 29109831L SI NO SI
REULA AURENSANZ SERGIO218 17730275N SI NO SI
RIVERA CARMONA CARLOS438 72973066T SI NO SI
ROCHE BURRIEL BEGOÑA447 25432765D SI NO SI
RODRIGUEZ DOMINGO RAUL432 29104936T SI NO NO
RODRIGUEZ HERNANDEZ NAYRA122 78572499Z SI NO SI
RODRIGUEZ LOPEZ TATIANA MARIA146 18448174N SI NO SI
RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCO508 73157500C SI NO SI
RODRIGUEZ VELA SARA77 25440247Q SI NO SI
ROMAN CASILLAS JOSE DAVID302 35770723L SI NO SI
ROMEO BERGES MARIA JOSE172 17153718L SI NO SI
ROQUE DEL AMO MARIA DEL MAR400 16800696R SI NO SI
ROSEL VALLEJO JORGE36 72984755M SI NO SI
ROY NAVARRO JESUS399 72972808H SI NO NO
ROYO ROS JOSE JOAQUIN58 18435297S SI NO SI
RUBIO MARTINEZ JOSE LUIS274 18032780K SI NO SI
RUBIO VILLAR EVA CRISTINA273 25464321D SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 8 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35642

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

RUIZ JAVIER13 19011551G SI NO SI
RUIZ ARRANZ MARIA PILAR217 25456268Y SI NO SI
RUIZ MARTINEZ JOSE RAMON214 17729241J SI NO SI
RUIZ REVILLA RUBEN341 16812078K SI NO SI
SABALZA ALEGRE LUIS MIGUEL360 73068996C NO SI SI
SABATER GARCIA ASUNCION515 25441022D SI NO NO
SABORIDO BERNABEU ALFREDO318 48855532J SI NO SI
SAEZ LATASA ROSA Mª316 29113896J SI NO SI
SAEZ ROCHER JOSE MANUEL472 25471618S SI NO SI
SAIZ GIL JUAN CARLOS30 03092868N SI NO SI
SALAS SANCHEZ SARA424 25458801D SI NO SI
SALVO ALCAÑIZ MARIA JOSE90 17745432N SI NO SI
SAMPERIZ VIDAL Mª CONCEPCION272 25134255Q NO SI SI
SAN JUAN MOYANO ANGEL10 70885715Z SI NO SI
SAN MARTIN CASTIÑEIRAS ANA Mª403 25170906M SI NO SI
SANCHEZ AZUARA CESAR LUCAS29 72969631S SI NO SI
SANCHEZ BARBA MARIA TERESA66 02618630B SI NO SI
SANCHEZ CLARIMON ANA345 18036350A SI NO SI
SANCHEZ GARCIA MARIA JESUS465 07955252N NO SI SI
SANCHEZ HERNANDEZ PATRICIA389 72978303Q SI NO SI
SANCHEZ IZUEL ANDREA187 17763692X NO SI NO
SANCHEZ LITAGO JAVIER50 16016036D SI NO SI
SANCHEZ LOPEZ CRISTINA198 02659466E SI NO SI SI
SANCHEZ MARTIN M. YOLANDA173 70978819Z NO NO SI
SANCHEZ MELERO JORGE49 47213619R SI NO NO
SANCHEZ MILLAN ESTHER534 25191077M NO SI NO
SANCHEZ RESANO DAVID354 78753393J SI NO SI
SANCHEZ ROY ROSA MARIA213 25191346K SI NO SI
SANCHO GIL DANIEL337 17448847N SI NO SI
SANCHO MUÑOZ ISABEL37 17453871E SI NO SI
SANJUAN SALVADOR JOSE CARLOS511 25482038Q SI NO NO
SANJUAN SANCHEZ PABLO535 50197171Q SI NO NO
SANTAMARIA MAGALLON EVA MARIA368 25186390X SI NO SI
SANZ BALLESTERO ALEJANDRA425 73260809J SI NO SI
SANZ FUSTERO JOSE ANTONIO493 25158160R SI NO SI
SANZ GOMEZ MIGUEL ANGEL96 17733091E SI NO SI
SANZ JIMENEZ HUGO433 25166599E SI NO SI
SANZ MARTIN PASCUAL53 25403682K SI NO SI
SERAL ESCARTIN CELIA155 25176413S SI NO SI
SERAL MAINAR ERICA443 18048427M SI NO SI
SERRATS TERROBA JAVIER314 77131724M NO SI SI
SEVILLANO MARTINEZ JOSE ENRIQUE124 29118435K SI NO SI
SIERRA BARRERAS MIGUEL ANGEL195 17751489C NO NO SI
SIERRA CABALLO JOSE ANTONIO150 25439131G SI NO SI
SIERRA CORTES EVA Mª324 52442099Y SI NO SI
SIERRA PEREZ JARA284 18048129Y SI NO NO
SIERRA SANMARTIN ANA BELEN322 25461856M SI NO SI
SIMON PELEGRIN MARIA PILAR232 17741542D SI NO SI
SOLA MARTINEZ ANA CRISTINA104 16021608S SI NO NO
SOLANO RUBIELLA SONIA325 18054459B SI NO NO
SOLANO SIN PILAR ISABEL235 18036725X NO SI SI
SOLSONA ANDRES PABLO386 34962665C SI NO SI
SORANDO TORRES JAVIER479 73201981L SI NO SI

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 9 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35643

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

SORIA ARBILLA NAIARA437 33447967X NO SI NO
TAGÜEÑA LANAU PILAR282 18023462H SI NO SI
TARODO GIMENEZ MARIA JESUS494 25150204A NO SI SI
TELLA MARCUELLO IVAN207 18051954J SI NO SI
TELLER RUIZ MARTA3 72995084F SI NO SI
TELLO LOPEZ JOSE ANTONIO441 29097861D SI NO SI
TORRES GARCIA MONICA367 73023925Y SI NO SI
TORRES LES MARTA384 17738710Y SI NO SI
TORRES MOTA JAVIER221 26226880A SI NO SI
TRALLERO FERNANDEZ JOSE LUIS197 18034792D SI NO SI
TRINCHAN FERNANDEZ MONTSERRAT47 17740290E NO NO NO
UNGIL TORMES EVA Mª268 17740839L SI NO SI
URIBARRI DURAN MIGUEL225 32686919D SI NO SI
URIOL MARTINEZ ANA46 25187845Q SI NO SI
URZAY ARANDA BERTA454 73004726N SI NO SI
VAL ATANCE JORGE356 25479950K SI NO SI
VALENZUELA HERMOSILLA MARIA ESTER283 72985388V SI NO SI
VALERO TENA LAURA56 72975344R SI NO SI
VALIÑO COLAS ANA64 25483480D SI NO SI
VALLES SANJUAN MARTA73 21687884B SI NO SI
VELILLA ALVAREZ SONIA MARIA528 10862545J SI NO SI
VELILLA SORIANO JOSE LUIS42 17445257X NO SI NO
VERA SANCHEZ JOSE LUIS17 18450677P SI NO SI
VICENTE BELTRAN ANA60 18440103Z SI NO NO
VICENTE MARTINEZ AINHOA296 76922140C SI NO SI
VICENTE DE VERA GARCIA Mª INMACULADA149 17442487T SI NO SI
VIDAURRE CASADO Mª ISABEL332 33433697T SI NO SI
VIEJO SERRANO JUAN LUIS321 17453736W SI NO SI
VILLAFRANCA ASIN CRISTINA180 72976021B SI NO SI
VILLALBA MORET RAFAEL184 52706030N SI NO SI
VILLANUEVA PEREA FRANCISCO J.407 18440753C SI NO SI
VIÑUALES FANLO ANGEL39 29117069N SI NO SI
WESTERMEYER ELIAS EDUARDO222 17737348R SI NO SI
ZAPATER SANZ YLA EUNICE116 72993422R SI NO SI

Número Total de Admitidos: 511

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 10 de 10



cs
v:

 B
O

A2
01

51
20

20
04

02/12/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 233

35644

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 14/0082
TECNICO INTERMEDIO PREVENCION RIESGOS LABORALES (2007)

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ALVAREZ516 ROBLES JOSE ANTONIO 48919995F SI NO SI B
ANDRES401 GARCIA EDUARDO 29095133H NO SI SI N
ARROYO5 GOMEZ ARTURO 13784052Z SI NO SI B
AVELLANED458 AURENSANZ ANTONIO JOSE 25447290K NO SI SI N
BARRACHINA97 PEREZ Mª JOSE 17869060S NO NO SI N
BLASCO4 LACUE MANUEL 18173048N NO NO SI N
COY70 ALDANA DINA 72996449S SI NO SI B
DE LUCAS113 DE MIGUEL MARIA PEÑA 70241157P SI NO NO N
DELFA234 PEREZ LORENA 25174440C SI NO SI B
GORBE506 MARTINEZ MARIA JOSE 18434748H NO SI NO N
GORDON413 FERNANDEZ AINHOA 30668869W SI NO NO D
GRACIA79 CARRO JUAN IGNACIO 29116968A SI NO SI D
GRACIA488 GONZALEZ ANDRES 29089751H NO SI SI N
IBAÑEZ408 MARTIN JOSE IGNACIO 18435451P SI NO SI D
LOPEZ298 ORTA RAUL 25181738G SI NO SI N
MARTINEZ412 CALVO ANGEL JESUS 11961800Y SI NO NO D
MARTIN-PALANCO415 GIL EDUARDO 48528716G SI NO SI B
NAVARRO290 FERRER MARIA PILAR 18014725K NO SI SI N
PEÑA351 FAÑANAS ALICIA 18034349A NO NO SI B
PEREZ20 JIMENEZ FERNANDO 18438444B SI NO SI B
SACHEZ136 CUADRADO FATIMA 33977784E NO SI SI N
SANTAMARIA182 GANDARILLAS EVA 72129546M SI NO NO B
VILLAR31 GARRIDO MONICA 25163931E SI NO SI D
ZAPATERO478 DEL CASTILLO IGNACIO 72986554X SI NO SI N

Número Total de Excluídos: 24

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


